关于第五届“教学名师”“教学新秀”任期考核

结果的公示

根据《陇南师范高等专科学校“教学名师”评选及管理

办法（2018 年修订）》《陇南师范高等专科学校“教学新秀”

评选及管理办法(2018 年修订)》，经本人申报、学院初审、

教务处审核，教学工作委员会全体会议票决，杨晓晓等 2 位

“教学名师”任期考核合格，马莉等 5 位“教学新秀”任期

考核合格。

现予以公示，接受大家的监督。若有异议，请在公示期

间（10 月 30 日至 11 月 5 日）以书面材料形式向教学工作委

员会秘书处（设在教务处）反映，电话：09393203556。

附：第五届“教学名师”、“教学新秀”任期考核合格人

员名单

“教学名师”（2 人）：

杨晓晓 安奇贤

“教学新秀”（5 人）：

马 莉 叶建龙 高晓君

何惠丽 罗 刚

教学工作委员会秘书处（教务处代）

2020 年 10 月 30 日